PAGE
9

[image: image1.png]/N

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 08.02.2023

                                                                                          № 297
город Крымск

Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, в целях индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в границах населенных пунктов на территории сельских поселений Крымского района

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 26 декабря 2014 года № 3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», руководствуясь статьей 25 устава муниципального образования Крымский район Совет муниципального образования Крымский район  р е ш и л:

1. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, в целях индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в границах населенных пунктов на территории сельских поселений Крымского района (приложение).

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета муниципального

образования Крымский район                                                                   А.В.Юшко

Приложение

к решению Совета муниципального

образования Крымский район

от 08.02.2023 № 297
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, в целях индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в границах населенных пунктов на территории сельских поселений муниципального образования Крымский район
	№ п/п
	Кадастровый квартал
	Местоположение земельного участка
	Вид разрешенного использования земельного участка
	Площадь участка
(кв.м)
	Обременения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Молдаванское сельское поселение Крымского района

	1
	23:15:0808000:612
	хутор Свобода,
улица Роговой,2
	Для индивидуального жилищного строительства
	908
	В границе приаэродромной территории аэродрома Крымск (проектируемая)

Горный отвод, месторождение полезных ископаемых

	2
	23:15:0808000:619
	хутор Свобода,
улица Роговой,6
	Для индивидуального жилищного строительства
	907
	В границе приаэродромной территории аэродрома Крымск (проектируемая)

Горный отвод, месторождение полезных ископаемых

	3
	23:15:0808000:618
	хутор Свобода,
улица Роговой,10
	Для индивидуального жилищного строительства
	908
	В границе приаэродромной территории аэродрома Крымск (проектируемая)

Горный отвод, месторождение полезных ископаемых

	4
	23:15:0808000:611
	хутор Свобода,
улица Роговой,12
	Для индивидуального жилищного строительства
	909
	В границе приаэродромной территории аэродрома Крымск (проектируемая)

Горный отвод, месторождение полезных ископаемых

	5
	23:15:0808000:613
	хутор Свобода,
улица Роговой,14
	Для индивидуального жилищного строительства
	907
	В границе приаэродромной территории аэродрома Крымск (проектируемая)

Горный отвод, месторождение полезных ископаемых

	6
	23:15:0808000:617
	хутор Свобода,
улица Роговой,16
	Для индивидуального жилищного строительства
	905
	В границе приаэродромной территории аэродрома Крымск (проектируемая)

Горный отвод, месторождение полезных ископаемых

	7
	23:15:0808000:620
	хутор Свобода,
улица Роговой,17
	Для индивидуального жилищного строительства
	934
	В границе приаэродромной территории аэродрома Крымск (проектируемая)

Горный отвод, месторождение полезных ископаемых

	8
	23:15:0808000:614
	хутор Свобода,
улица Роговой,18
	Для индивидуального жилищного строительства
	920
	В границе приаэродромной территории аэродрома Крымск (проектируемая)

Горный отвод, месторождение полезных ископаемых

	9
	23:15:0808000:615
	хутор Свобода,
улица Роговой,19
	Для индивидуального жилищного строительства
	910
	В границе приаэродромной территории аэродрома Крымск (проектируемая)

Горный отвод, месторождение полезных ископаемых

	10
	23:15:0808000:616
	хутор Свобода,
улица Роговой,20
	Для индивидуального жилищного строительства
	900
	В границе приаэродромной территории аэродрома Крымск (проектируемая)

Горный отвод, месторождение полезных ископаемых

	Киевское сельское поселение Крымского района

	11
	23:15:0413013:550
	село Киевское,
улица Демченко, 124
	Для индивидуального жилищного строительства
	823
	Седьмая подзона приаэродромной территории аэродрома совместного базирования Анапа (Витязево) (приказ первого заместителя Министра Обороны РФ от 29.07.2019 г. №645)

Граница приаэродромной территории аэродрома Крымск (проектируемая)

	12
	23:15:0413013:548
	село Киевское,
улица Демченко, 126
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	824
	Седьмая подзона приаэродромной территории аэродрома совместного базирования Анапа (Витязево) (приказ первого заместителя Министра Обороны РФ от 29.07.2019 г. №645)

Граница приаэродромной территории аэродрома Крымск (проектируемая)

	13
	23:15:0413013:549
	село Киевское,
улица Демченко, 128
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	824
	Седьмая подзона приаэродромной территории аэродрома совместного базирования Анапа (Витязево) (приказ первого заместителя Министра Обороны РФ от 29.07.2019 г. №645)

Граница приаэродромной территории аэродрома Крымск (проектируемая)

	14
	23:15:0413013:555
	село Киевское,
улица Демченко, 130
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	824
	Седьмая подзона приаэродромной территории аэродрома совместного базирования Анапа (Витязево) (приказ первого заместителя Министра Обороны РФ от 29.07.2019 г. №645)

Граница приаэродромной территории аэродрома Крымск (проектируемая)

	15
	23:15:0413013:556
	село Киевское,
улица Демченко, 132
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	824
	Седьмая подзона приаэродромной территории аэродрома совместного базирования Анапа (Витязево) (приказ первого заместителя Министра Обороны РФ от 29.07.2019 г. №645)

Граница приаэродромной территории аэродрома Крымск (проектируемая)

	16
	23:15:0413013:551
	село Киевское,
улица Демченко, 134
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	824
	Седьмая подзона приаэродромной территории аэродрома совместного базирования Анапа (Витязево) (приказ первого заместителя Министра Обороны РФ от 29.07.2019 г. №645)

Граница приаэродромной территории аэродрома Крымск (проектируемая)

	17
	23:15:0413013:553
	село Киевское,
улица Демченко, 136
	Для индивидуального жилищного строительства
	825
	Седьмая подзона приаэродромной территории аэродрома совместного базирования Анапа (Витязево) (приказ первого заместителя Министра Обороны РФ от 29.07.2019 г. №645)

Граница приаэродромной территории аэродрома Крымск (проектируемая)

	18
	23:15:0413013:554
	село Киевское,
улица Демченко, 138
	Для индивидуального жилищного строительства
	825
	Седьмая подзона приаэродромной территории аэродрома совместного базирования Анапа (Витязево) (приказ первого заместителя Министра Обороны РФ от 29.07.2019 г. №645)

Граница приаэродромной территории аэродрома Крымск (проектируемая)

	19
	23:15:0413013:557
	село Киевское,
улица Демченко, 140
	Для индивидуального жилищного строительства
	825
	Седьмая подзона приаэродромной территории аэродрома совместного базирования Анапа (Витязево) (приказ первого заместителя Министра Обороны РФ от 29.07.2019 г. №645)

	20
	23:15:0413013:552
	село Киевское,
улица Демченко, 142
	Для индивидуального жилищного строительства
	825
	Седьмая подзона приаэродромной территории аэродрома совместного базирования Анапа (Витязево) (приказ первого заместителя Министра Обороны РФ от 29.07.2019 г. №645)

Граница приаэродромной территории аэродрома Крымск (проектируемая)

	21
	23:15:0403003:994
	село Экономическое, улица Железнодорожная, 60
	Для индивидуального жилищного строительства
	1444
	Седьмая подзона приаэродромной территории аэродрома совместного базирования Анапа (Витязево) (приказ первого заместителя Министра Обороны РФ от 29.07.2019 г. №645)

Граница приаэродромной территории аэродрома Крымск (проектируемая)

	22
	23:15:0413037:479
	село Киевское,
улица Юбилейная, 12
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1535
	Седьмая подзона приаэродромной территории аэродрома совместного базирования Анапа (Витязево) (приказ первого заместителя Министра Обороны РФ от 29.07.2019 г. №645)

Граница приаэродромной территории аэродрома Крымск (проектируемая)

	Адагумское сельское поселение Крымского района

	23
	23:15:0201008:389
	хутор Адагум, улица Комсомольская,111А
	Для индивидуального жилищного строительства
	900
	Горный отвод, месторождение полезных ископаемых.

Седьмая подзона приаэродромной территории аэродрома совместного базирования Анапа (Витязево) (приказ первого заместителя Министра Обороны РФ от 29.07.2019 г. №645)

	24
	23:15:0201008:388
	хутор Адагум, улица Комсомольская,111Б
	Для индивидуального жилищного строительства
	816
	Горный отвод, месторождение полезных ископаемых.

Седьмая подзона приаэродромной территории аэродрома совместного базирования Анапа (Витязево) (приказ первого заместителя Министра Обороны РФ от 29.07.2019 г. №645)

	25
	23:15:0203000:1551
	хутор Адагум,
переулок Тихий, 2
	Для индивидуального жилищного строительства
	862
	Горный отвод, месторождение полезных ископаемых.

Седьмая подзона приаэродромной территории аэродрома совместного базирования Анапа (Витязево) (приказ первого заместителя Министра Обороны РФ от 29.07.2019 г. №645)

	26
	23:15:0203000:1555
	хутор Адагум,
переулок Тихий, 4
	Для индивидуального жилищного строительства
	862
	Горный отвод, месторождение полезных ископаемых.

Седьмая подзона приаэродромной территории аэродрома совместного базирования Анапа (Витязево) (приказ первого заместителя Министра Обороны РФ от 29.07.2019 г. №645)

	27
	23:15:0000000:2285
	хутор Адагум,
переулок Тихий, 6
	Для индивидуального жилищного строительства
	862
	Горный отвод, месторождение полезных ископаемых.

Седьмая подзона приаэродромной территории аэродрома совместного базирования Анапа (Витязево) (приказ первого заместителя Министра Обороны РФ от 29.07.2019 г. №645)

	28
	23:15:0201039:384
	хутор Адагум,
переулок Тихий, 8
	Для индивидуального жилищного строительства
	862
	Горный отвод, месторождение полезных ископаемых.

Седьмая подзона приаэродромной территории аэродрома совместного базирования Анапа (Витязево) (приказ первого заместителя Министра Обороны РФ от 29.07.2019 г. №645)

	29
	23:15:0201039:379
	хутор Адагум,
переулок Тихий, 10
	Для индивидуального жилищного строительства
	862
	Горный отвод, месторождение полезных ископаемых.

Седьмая подзона приаэродромной территории аэродрома совместного базирования Анапа (Витязево) (приказ первого заместителя Министра Обороны РФ от 29.07.2019 г. №645)

	30
	23:15:0201039:376
	хутор Адагум,
переулок Тихий, 12
	Для индивидуального жилищного строительства
	862
	Горный отвод, месторождение полезных ископаемых.

Седьмая подзона приаэродромной территории аэродрома совместного базирования Анапа (Витязево) (приказ первого заместителя Министра Обороны РФ от 29.07.2019 г. №645)

	31
	23:15:0201039:374
	хутор Адагум,
переулок Тихий, 14
	Для индивидуального жилищного строительства
	862
	Горный отвод, месторождение полезных ископаемых.

Седьмая подзона приаэродромной территории аэродрома совместного базирования Анапа (Витязево) (приказ первого заместителя Министра Обороны РФ от 29.07.2019 г. №645)

	32
	23:15:0201039:378
	хутор Адагум,
переулок Тихий, 16
	Для индивидуального жилищного строительства
	848
	Горный отвод, месторождение полезных ископаемых.

Седьмая подзона приаэродромной территории аэродрома совместного базирования Анапа (Витязево) (приказ первого заместителя Министра Обороны РФ от 29.07.2019 г. №645)

	33
	23:15:0203000:1556
	хутор Адагум,
переулок Нагорный, 1
	Для индивидуального жилищного строительства
	804
	Горный отвод, месторождение полезных ископаемых.

Седьмая подзона приаэродромной территории аэродрома совместного базирования Анапа (Витязево) (приказ первого заместителя Министра Обороны РФ от 29.07.2019 г. №645)

	34
	23:15:0203000:1558
	хутор Адагум,
переулок Нагорный, 2
	Для индивидуального жилищного строительства
	816
	Горный отвод, месторождение полезных ископаемых.

Седьмая подзона приаэродромной территории аэродрома совместного базирования Анапа (Витязево) (приказ первого заместителя Министра Обороны РФ от 29.07.2019 г. №645)

	35
	23:15:0203000:1557
	хутор Адагум,
переулок Нагорный, 3
	Для индивидуального жилищного строительства
	804
	Горный отвод, месторождение полезных ископаемых.

Седьмая подзона приаэродромной территории аэродрома совместного базирования Анапа (Витязево) (приказ первого заместителя Министра Обороны РФ от 29.07.2019 г. №645)

	36
	23:15:0203000:1559
	хутор Адагум,
переулок Нагорный, 4
	Для индивидуального жилищного строительства
	815
	Горный отвод, месторождение полезных ископаемых.

Седьмая подзона приаэродромной территории аэродрома совместного базирования Анапа (Витязево) (приказ первого заместителя Министра Обороны РФ от 29.07.2019 г. №645)

	37
	23:15:0000000:2289
	хутор Адагум,
переулок Нагорный, 5
	Для индивидуального жилищного строительства
	804
	Горный отвод, месторождение полезных ископаемых.

Седьмая подзона приаэродромной территории аэродрома совместного базирования Анапа (Витязево) (приказ первого заместителя Министра Обороны РФ от 29.07.2019 г. №645)

	38
	23:15:0000000:2287
	хутор Адагум,
переулок Нагорный, 6
	Для индивидуального жилищного строительства

	813
	Горный отвод, месторождение полезных ископаемых.

Седьмая подзона приаэродромной территории аэродрома совместного базирования Анапа (Витязево) (приказ первого заместителя Министра Обороны РФ от 29.07.2019 г. №645)

	39
	23:15:0201039:383
	хутор Адагум,
переулок Нагорный, 7
	Для индивидуального жилищного строительства
	804
	Горный отвод, месторождение полезных ископаемых.

Седьмая подзона приаэродромной территории аэродрома совместного базирования Анапа (Витязево) (приказ первого заместителя Министра Обороны РФ от 29.07.2019 г. №645)

	40
	23:15:0201039:394
	хутор Адагум,
переулок Нагорный, 8
	Для индивидуального жилищного строительства
	812
	Горный отвод, месторождение полезных ископаемых.

Седьмая подзона приаэродромной территории аэродрома совместного базирования Анапа (Витязево) (приказ первого заместителя Министра Обороны РФ от 29.07.2019 г. №645)

	41
	23:15:0201039:381
	хутор Адагум,
переулок Нагорный, 9
	Для индивидуального жилищного строительства
	804
	Горный отвод, месторождение полезных ископаемых.

Седьмая подзона приаэродромной территории аэродрома совместного базирования Анапа (Витязево) (приказ первого заместителя Министра Обороны РФ от 29.07.2019 г. №645)

	42
	23:15:0201039:390
	хутор Адагум,
переулок Нагорный, 10
	Для индивидуального жилищного строительства
	811
	Горный отвод, месторождение полезных ископаемых.

Седьмая подзона приаэродромной территории аэродрома совместного базирования Анапа (Витязево) (приказ первого заместителя Министра Обороны РФ от 29.07.2019 г. №645)

	43
	23:15:0201039:385
	хутор Адагум,
переулок Нагорный, 11
	Для индивидуального жилищного строительства
	804
	Горный отвод, месторождение полезных ископаемых.

Седьмая подзона приаэродромной территории аэродрома совместного базирования Анапа (Витязево) (приказ первого заместителя Министра Обороны РФ от 29.07.2019 г. №645)

	44
	23:15:0201039:389
	хутор Адагум,
переулок Нагорный, 12
	Для индивидуального жилищного строительства
	810
	Горный отвод, месторождение полезных ископаемых.

Седьмая подзона приаэродромной территории аэродрома совместного базирования Анапа (Витязево) (приказ первого заместителя Министра Обороны РФ от 29.07.2019 г. №645)

	45
	23:15:0201039:382
	хутор Адагум,
переулок Нагорный, 13
	Для индивидуального жилищного строительства
	804
	Горный отвод, месторождение полезных ископаемых.

Седьмая подзона приаэродромной территории аэродрома совместного базирования Анапа (Витязево) (приказ первого заместителя Министра Обороны РФ от 29.07.2019 г. №645)

	46
	23:15:0201039:391
	хутор Адагум,
переулок Нагорный, 14
	Для индивидуального жилищного строительства
	808
	Горный отвод, месторождение полезных ископаемых.

Седьмая подзона приаэродромной территории аэродрома совместного базирования Анапа (Витязево) (приказ первого заместителя Министра Обороны РФ от 29.07.2019 г. №645)

	47
	23:15:0201039:380
	хутор Адагум,
переулок Нагорный, 15
	Для индивидуального жилищного строительства
	778
	Горный отвод, месторождение полезных ископаемых.

Седьмая подзона приаэродромной территории аэродрома совместного базирования Анапа (Витязево) (приказ первого заместителя Министра Обороны РФ от 29.07.2019 г. №645)

	48
	23:15:0201039:393
	хутор Адагум,
переулок Нагорный, 16
	Для индивидуального жилищного строительства
	904
	Горный отвод, месторождение полезных ископаемых.

Седьмая подзона приаэродромной территории аэродрома совместного базирования Анапа (Витязево) (приказ первого заместителя Министра Обороны РФ от 29.07.2019 г. №645)

	49
	23:15:0201039:392
	хутор Адагум,
переулок Нагорный, 18
	Для индивидуального жилищного строительства
	906
	Горный отвод, месторождение полезных ископаемых.

Седьмая подзона приаэродромной территории аэродрома совместного базирования Анапа (Витязево) (приказ первого заместителя Министра Обороны РФ от 29.07.2019 г. №645)

	50
	23:15:0203000:1547
	хутор Адагум,
переулок Береговой, 2
	Для индивидуального жилищного строительства

	827
	Горный отвод, месторождение полезных ископаемых.

Седьмая подзона приаэродромной территории аэродрома совместного базирования Анапа (Витязево) (приказ первого заместителя Министра Обороны РФ от 29.07.2019 г. №645)

Начальник управления имущественных

отношений администрации муниципального

образования Крымский район

 Е.В.Самыгина